

Jakob Bugge Holding ApS
Amstrupgårdsvej 12
8940 Randers SV

CVR-nummer 34 73 34 49

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/3 2019



Jakob Bugge

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jakob Bugge Holding ApS
Amstrupgårdsvej 12
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 73 34 49
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jakob Bugge

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Erik Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for Murerfirma Niels Bugge ApS og eventuelle andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positiv med DKK 423.040 og egenkapitalen udgør DKK 2.771.104.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv indtjening i 2019.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-7.737	-8
	Resultat før finansielle poster	-7.737	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	416.719	130
	Finansielle indtægter	15.842	25
	Finansielle omkostninger	-2	-1
	Resultat før skat	424.822	146
	Skat af årets resultat	-1.782	-3
	Årets resultat	423.040	143
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	250.000	250
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.854	0
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-172.000	-172
	Overført resultat	64.186	65
	Resultatdisponering i alt	423.040	143

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.482.113	2.065
	Andre værdipapirer og kapitalandele	516.000	688
	Finansielle anlægsaktiver	2.998.113	2.753
	Anlægsaktiver i alt	2.998.113	2.753
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.166	47
	Tilgodehavende skat	0	62
	Tilgodehavender	133.166	109
	Likvide beholdninger	245	1
	Omsætningsaktiver i alt	133.411	110
	Aktiver i alt	3.131.524	2.863

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.854	0
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	516.000	688
	Overført resultat	1.644.250	1.580
	Foreslået udbytte	250.000	250
3	Egenkapital i alt	2.771.104	2.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	274.390	247
	Selskabsskat	72.694	0
	Anden gæld	5.336	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	360.420	265
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	360.420	265
	Passiver i alt	3.131.524	2.863
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.201.259	2.201
Kostpris 31. december	2.201.259	2.201
Værdireguleringer 1. januar	-135.865	-266
Årets resultatandel	416.719	130
Værdireguleringer 31. december	280.854	-136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.482.113	2.065

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirma Niels Bugge ApS	Randers	100%

3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Reserve for udlån og sikker- hedsstil- lelse	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	0	688	1.580	250	2.598
	Udbetalt ud- bytte	0	0	0	0	-250	-250
	Årets henlæg- gelse til re- serve, ej resul- tatdisponeret	0	0	-172	0	0	-172
	Årets resultat	0	281	0	64	250	595
	Egenkapital ultimo	80	281	516	1.644	250	2.771

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Murerfirma Niels Bugge ApS. Som administrativselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Murerfirma Niels Bugge ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 73 pr. 31. december 2018.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
